
20. 4. 2018 • 14 h
ČAJOVÁ DEGUSTACE 
s Jaroslavem Duškem
Setkání u poslední sklizně oolongu a oblíbených 
i méně známých druhů yerba maté.
Cesta čaje • Novobranská 10, Brno ‑střed

20. 4. 2018 • 16 h
AUTOGRAMIÁDA 

Jaroslav Dušek a Clemens Kuby
Jaroslav Dušek a Clemens Kuby budou podepisovat 

svoje knihy z nakladatelství Eminent.
Knihkupectví Barvič a Novotný 

Česká ulice 13, Brno ‑střed

20. 4. 2018 19 h
Komponovaný večer LÉČENÍ – ZÁZRAK V NÁS
Během komponovaného večera na téma léčení myslí (mental healing) přiblíží Jaroslav Dušek 
a Clemens Kuby svoje zážitky a zkušenosti s netradičními léčebnými metodami a především 
s jejich výsledky. Doprovázet je bude světový virtuóz na didgeridoo Ondřej Smeykal.
Kulturní centrum Semilasso • Palackého třída 126, Brno – Královo Pole • Cena 290 Kč

21. 4. 2018 • 10–18 h (přestávka na oběd 12–14 h)

Seminář MENTAL HEALING
Chcete se sami uzdravit, získat zdraví vlastními silami 
a svoje problémy vyřešit vědomě? 
Na tomto semináři vás Clemens Kuby naučí poznávat 
a používat jedinečný nástroj, který přirozeně rozšiřuje 
obraz světa a otevírá sebeléčebné a rozvojové procesy. 
Metodou duševního psaní se dozvíte, jak můžete kdykoli 
a se zpětnou platností vytvořit a zažít novou skutečnost, 
která působí až do úrovně tělesných buněk i na vaše okolí 
a zajistí vaši duševní rovnováhu.
Kulturní centrum Semilasso 
Palackého třída 126, Brno – Královo Pole • Cena 1890 Kč

22. 4. 2018 • 10–18 h (přestávka na oběd 12–14 h)

Seminář MENTAL HEALING PLUS a práce s Navigátorem
Na nedělním semináři můžete ověřit svoji zkušenost s léčením a naučit se správně používat 
karetní sadu Navigátor k sebeléčení a uzdravení / 64 karet k probuzení vnitřní léčebné síly, 
která je nadstavbou knihy Mental healing - Tajemství sebeléčení a uzdravení.
Kulturní centrum Semilasso • Palackého třída 126, Brno – Královo Pole • Cena 1790 Kč

21. 4. 2018 • 12–14 h
Brněnské 

ŠAMANSKÉ BUBNOVÁNÍ
Při setkání s Jaroslavem Duškem, 

Ondřejem Smeykalem, světoznámým 
brněnským znalcem šamanismu Karlem 

Fullerem a vrchním čertem Keltského 
telegrafu Vlastimilem Helou se rozezní 

náměstí s legendární Joštovou sochou 
tanci a zpěvem.

Moravské náměstí
socha Jošta Moravského, Brno -střed

21. 4. 2018 • 20 h
AUSTRALSKÝ VEČER Jaroslava Duška a Ondřeje Smeykala

Iniciační setkání, při kterém navodí Jaroslav Dušek a virtuóz na australský domorodý 
nástroj didgeridoo Ondřej Smeykal atmosféru buše, pralesa i pouště, domorodých 

Aboriginců a jejich posvátné hory Mount Yengo, vůni eukalyptů a akácií, kouzlo 
ptakopyska, ježury, klokanů, koaly a také tajuplného vombata medvědovitého. 

Speciálním hostem večera bude Clemens Kuby.
Kulturní centrum Semilasso • Palackého třída 126, Brno – Královo Pole • Cena 350 Kč

(Vstupenky koupené do Místodržitelského paláce zůstávají v platnosti na tuto akci).

Vše bude simultánně překládáno do češtiny. Další informace
o programu, rezervaci a prodeji vstupenek najdete na stránkách: www.clemenskuby.cz

SO
B

O
TA

NEDĚLE

20. 4.

PÁ
T

E
K

BRNO 2018
Clemens KUBY

21. 4.

22. 4.

http://www.clemenskuby.cz/brno-2018?utm_source=clemens-kuby-brno-2018-pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=brno-2018

